PAGE
2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов
ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «12» сентября 2019 года

№ 37-2
Об утверждении в должности главного

технического инспектора труда Сахалинского

областного союза организаций профсоюзов
Рассмотрев кандидатуру, Митина Александра Александровича, для утверждения на должность главного технического инспектора труда Сахалинского областного союза организаций профсоюзов, успешно отработавшего испытательный срок и соответствующего по  квалификации требованиям Положения о технической инспекции труда, на основании пункта 4.19.5 Устава Союза, Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить главным техническим инспектором труда Сахалинского областного союза организаций профсоюзов Митина Александра Александровича.
2. На основании пункта 4.1 Положения о технической инспекции труда, направить Митина Александра Александровича в Образовательное учреждение профсоюзов высшего образования «Академия труда и социальных отношений» на обучение в рамках Профессиональной Образовательной Программы по профилю «Интегрированная система менеджмента безопасности труда, производственной и экологической безопасности» в соответствии с требованиями ФГОС ВО 20.04.01 «Техносферная безопасность» и профессионального стандарта «Специалист в области охраны труда».